Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 427/2022

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de

manutenção no asfalto do bairro Enxovia.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária, pois verificou que a via está em

péssimas condições.

Portanto, considerando que o vereador tem o dever de buscar

benefícios à população, dentro da legalidade, requeiro sejam tomadas as devidas

providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Setembro de 2022.

Débora Camargo
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
28

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

Y
V

X
-M

53
D

-P
S

63
-8

B
70

Câmara Municipal de Tatuí, 15 de setembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WYVXM53DPS638B70"?chave=WYVXM53DPS638B70, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WYVX-M53D-PS63-8B70

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
28

3/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: W

Y
V

X
-M

53
D

-P
S

63
-8

B
70

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WYVXM53DPS638B70
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WYVXM53DPS638B70
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WYVXM53DPS638B70
		2022-09-15T11:51:11-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura